

# **KRONEBOLIG IVS**

Herlev Hovedgade 155, 1 tv  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2018**

---

**His Benjamin Sabani**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KRONEBOLIG IVS

Herlev Hovedgade 155, 1 tv

2730 Herlev

e-mailadresse: sabanicph@hotmail.com

CVR-nr: 36963085

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabets har i regnskabet drevet virksomhed indenfor ejendomshandel.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør **kr. - 25.325**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 **kr. - 17.349**.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2018.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-25.325</b>	<b>80.457</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-72.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.325</b>	<b>8.457</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-407
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.325</b>	<b>8.050</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-2.074
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.325</b>	<b>5.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			1.494
Overført resultat .....		-25.325	4.482
<b>I alt .....</b>		<b>-25.325</b>	<b>5.976</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Deposita .....		0	25.325
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.325</b>
Likvide beholdninger .....		0	31.580
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>31.580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>56.905</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		1.494	1.494
Overført resultat .....		-20.843	4.482
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-17.349</b>	<b>7.976</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		2.074	2.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.275	41.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.349</b>	<b>48.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.349</b>	<b>48.929</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>56.905</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	2.000	1.494	4.482	7.976
Årets resultat .....		-25.325		-25.325
Egenkapital, ultimo .....	2.000	-23.831	4.482	-17.349

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	0	72000
	0	72000

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	2074
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	2074